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Protokół Nr V/19 
z sesji nadzwyczajne Rady Powiatu Drawskiego  

VI kadencji 
odbytej w dniu 01 lutego 2019 r. 

w sali narad Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. 
 
 

Punkt 1  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu zakomunikowała, że na podstawie art. 15 ust. 1a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym obrady Sesji Rady 
Powiatu Drawskiego będą transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie obrad będzie udostępnione w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego oraz na stronie internetowej powiatu.  

Przewodnicząca Rady Powiatu rozpoczęła sesję o godzinie 09:00 i przywitała 
serdecznie Panie i Panów Radnych, Zarząd Powiatu oraz wszystkich gości przybyłych 
na sesję.  

Przewodnicząca Rady Powiatu na podstawie listy obecności stwierdziła, 
że w sesji uczestniczy 16 Radnych, tym samym Rada Powiatu jest umocowana 
do podjęcia prawomocnych uchwał. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że zgodnie z § 18 ust. 2 Statutu 
Powiatu Drawskiego Radni proszeni są o odnotowanie na liście obecności godziny 
opuszczenia sali obrad i powrotu w trakcie posiedzenia. 

Treść listy obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Treść listy obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni otrzymali porządek 
obrad. 

Treść wniosku Zarządu o zwołanie nadzwyczajnej sesji stanowi załącznik 
nr 3 do protokołu. 

 
Treść porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy ktoś z Radnych chciałby wnieść 
zmiany do porządku obrad sesji? 

 Nikt z Radnych zmian do porządku obrad nie wniósł. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że sesja Rady Powiatu zostanie 

prowadzona zgodnie z porządkiem obrad.  

Obowiązujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) powołania Skarbnika Powiatu Drawskiego – druk nr 166.  

4. Zakończenie sesji. 

 
 

Punkt 2 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni zgodnie z porządkiem 
obrad przystąpią do kolejnego punktu, jakim jest podjęcie uchwały w sprawie 
powołania Skarbnika Powiatu Drawskiego. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o zabranie głosu Pana Starostę 

Stanisława Cybule. 
 
Pan Starosta S. Cybula wniósł autopoprawkę do uchwały, a mianowicie zmianę 

zapisu paragrafu 2 poprzez zastosowanie zwrotu „powołania dokonuje się na czas 
nieokreślony od dnia 01 lutego”. 

 
Pani Przewodnicząca poprosiła o uzasadnienie Radcę Prawnego Panią  

M. Półrolnik. 
 
Pani M. Półrolnik powiedziała, że z mocy prawa Skarbnik powołany  

w poprzedni sposób byłby i tak traktowany, jak osoba zatrudniona na czas 
nieokreślony, dlatego istotne jest doprecyzowanie uchwały, aby nie budziła ona 
żadnych wątpliwości.  

    
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Radni mają pytania do 

sprawozdania? 
 
Nikt z Radnych więcej pytań nie zgłaszał.   
 
Pan Starosta S. Cybula potwierdził, że Pani J. Andrykowska wyraziła zgodę. 
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Pani Przewodnicząca U. Ptak odczytała uchwałę i poinformowała, że Radni 

przystąpią do podjęcia uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Drawskiego. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” i 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
podjęła uchwałę Nr V/35/2019 w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Drawskiego.  

Treść listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Treść podjętej uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 
Punkt 3 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad  

o godzinie 09:10 zamknęła V Sesję Rady Powiatu Drawskiego 
 i poinformowała Radnych, że protokół z sesji będzie wyłożony do wglądu  
w Wydziale Biuro Rady Powiatu. 

 
 
 

    Protokołowała                 Przewodnicząca Rady 
 
Joanna Rudziewicz                                Urszula Ptak 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz 

 
 
 
 


